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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: IFPS/14/12 – DOSTAWA WRAZ Z MONTAŻEM LAMP BEZCIENIOWYCH – 10 SZT.
Pytanie 1
Czy opisując lampy w postępowaniu , Zamawiający wymaga aby wszystkie parametry były potwierdzone oryginalnymi folderami producenta?
Odpowiedź 1
TAK.
Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga aby , zaoferowane lampy były produktami seryjnymi , a nie robionymi na specjalne zamówienie po modyfikacjach?
Odpowiedź 2
TAK. Zaoferowane lampy muszą być dopuszczone do obrotu na terenie UE i posiadać odpowiednie certyfikaty.
Pytanie 3

Czy Zamawiający w celu redukcji kosztów eksploatacji lamp oczekuje lampy wyposażonej w co najwyżej 10 diód LED?
Odpowiedź 3
NIE
Pytanie 4
Czy zamawiający dopuści lampę o parametrach R9 niższych niż 96%?
Odpowiedź 4
TAK. Zamawiający nie formułował specjalnych wymagań w tym zakresie.
Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne o długościach ramion 1000 mm i 960 mm?

Odpowiedź 5
NIE.
Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z medyczną kamerą HD Sony ( 1080i – 2 000 000 pikseli ) w której sterownik znajdujący się na przegubie przy czaszy umożliwia obrót obrazu, regulację ostrości i powiększenia?
Odpowiedź 6
NIE. Zamawiający wymaga, aby kamera wyposażona była w zewnętrzny sterownik, tj. taki, który nie jest zintegrowany z kamerą i lampą
Pytanie 7
Lampa bezcieniowa 9 szt.: Czy Zamawiający dopuści lampy podwieszane do sufitu przegubowe o długości poszczególnych ramion 85cm? Dopuszczona tolerancja pozwala zastosować ramiona o długości max 84 cm, nasz parametr nieznacznie odbiega od wymogu.

Odpowiedź 7

TAK.

Pytanie 8
Lampa bezcieniowa 9 szt.: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie lamp o zwartej budowie, kształcie sześciokąta równoramiennego, łatwych do czyszczenia?
Odpowiedź 8

TAK.

Pytanie 9
Lampa z kamerą HD.: Czy Zamawiający dopuści lampy podwieszane do sufitu przegubowe o długości poszczególnych ramion 85cm? Dopuszczona tolerancja pozwala zastosować ramiona o długości max 84 cm, nasz parametr nieznacznie odbiega od wymogu.
Odpowiedź 9

TAK.

Pytanie 10
Czy Zamawiający wymaga aby lampa opisana w zał. 4 oraz kamera pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź 10

NIE.

Pytanie 11
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów zarówno na lampy bezcieniowe jak i lampę z kamerą HD (lub oddzielnie kamerę HD – zależnie od zaoferowanej opcji) oraz dodatkowe ramiona (nośne – w przypadku zastosowania kamery na oddzielnym zawieszeniu)?

Odpowiedź 11

TAK.
Pytanie 12
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenia medyczne (lampy i kamera HD) posiadały na terenie Polski autoryzowany serwis producenta i Wykonawca do oferty dołączył świadectwo autoryzacji? W przypadku negatywnej odpowiedzi na to pytanie, czy należy rozumieć, że Zamawiajacy dopuszcza kamery i lampy bez możliwości właściwego serwisowania na terenie Polski?

Odpowiedź 12

Zamawiający nie ma specjalnych wymagań w tym zakresie ponad te, które narzuca polskie prawo, w tym ustawa o wyrobach medycznych.
Pytanie 13
Ad. p. 18: Czy Zamawiający wymaga sterownika kamery HD posiadającego co najmniej wyjście HD-SDI jako lepszego niż DVI? Specyfikacja wyjścia DVI pozwala na wysyłanie sygnału na odległość nie większą niż 10m, natomiast HD-SDI do 180m od sterownika co w przypadku kamery full HD jest równorzędnym wymogiem.

Odpowiedź 13

Zamawiający wymaga aby sterownik wyposażony był co najmniej w wyjście sygnału video w standardzie HDMI lub DVI.
Pytanie 14
Czy Zamawiający wymaga aby sterownik kamery posiadał możliwość archiwizacji na dysku przenośnym poprzez wejście USB, rozwiązanie bardzo praktyczne i ergonomiczne, stosowane przez renomowanych producentów urządzeń medycznych.

Odpowiedź 14

Nie. Zamawiający nie zamierza archiwizować danych video na poziomie sterownika kamery.
Pytanie 15
Czy Zamawiający zgodzi się na dłuższy termin dostawy – 10 tyg. od podpisania umowy? .

Odpowiedź 15

NIE.
Pytanie 16
Załącznik Nr 3: Czy Zamawiający dopuści lampę o długościach ramion dłuższych niż 80 cm jednak nie dłuższych niż 100 cm?
Odpowiedź 16

Zgodnie z opublikowanymi dotychczas odpowiedziami na pytania do przedmiotowego postępowania, Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o ramionach długości 86cm co stanowi wartość większą niż 80cm i mniejszą niż 100cm.
Pytanie 17
Załącznik Nr 3: Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową LEDową o zwartej konstrukcji w kształcie takim, jak na rysunku poglądowym:
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Odpowiedź 17

NIE.
Pytanie 18
Załącznik Nr 4: Czy Zamawiający dopuści lampę o długościach ramion dłuższych niż 80 cm jednak nie dłuższych niż 100 cm?
Odpowiedź 18

Zgodnie z opublikowanymi dotychczas odpowiedziami na pytania do przedmiotowego postępowania, Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o ramionach długości 86cm co stanowi wartość większą niż 80cm i mniejszą niż 100cm.
Pytanie 19
Załącznik Nr 4: Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową LEDową o zwartej konstrukcji w kształcie takim, jak na rysunku poglądowym:
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Odpowiedź 19

NIE.
Pytanie 20
Czy Zamawiający dopuści lampę z kamerą HD z manualną realizacją obrotu obrazu?
Odpowiedź 20

NIE.
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